2020年 6月 25日

お客さま各位

岡崎信用金庫

岡崎信用金庫ホームページメンテナンスのお知らせ

 いつも岡崎信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

 サーバメンテナンス実施のため、岡崎信用金庫ホームページは下記の時間帯つながりに

くくなる恐れがございます。

 ご不便をおかけいたしますが、ご理解いただきますようお願い申し上げます。

＜ホームページメンテナンス日時＞

   2020年 6月 26日（金） AM4：00 － AM6：00

以上